Администрация Муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Погореловка»

Юхновского района    Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 апреля   2018  года                                                                             № 17
Об утверждении муниципальной программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального образования

сельское поселение «Деревня Погореловка»
на 2018 -2028  годы.
    В соответствии с пунктом 4.1. статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. г.№150 « Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Мо сельское поселение «Деревня Погореловка»
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» на 2018-2028 годы (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем вывешивания на стенде в специально отведенном месте и размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации
 МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                         Е.В. Семенова